МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О проведении регионального отборочного тура

XXII молодежных Дельфийских игр России

В соответствии с письмом Национального Дельфийского совета России

от 19.10.2022 № 77/125, Положением и Программными требованиями конкурсной

и фестивальной программ XXII Дельфийских игр России, в целях формирования

делегации талантливой молодежи Новосибирской области для участия во

всероссийском этапе XXII молодежных Дельфийских игр России

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональный отборочный тур XXII молодежных Дельфийских

игр России в Новосибирской области (далее – отборочный тур Игр) с 30 января по

10 февраля 2023 года.

2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения регионального отборочного

тура XXII молодежных Дельфийских игр России в Новосибирской области.

3. Управлению молодежной политики министерства образования

Новосибирской области (Королькова С.В.) во взаимодействии

с образовательными организациями высшего образования, расположенными на

территории Новосибирской области, организовать проведение отборочного тура

Игр.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                              С.В. Федорчук

Одрова Е.А.

238-73-94

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления –

начальник отдела высшей школы и

 развития педагогических кадров

управления молодежной политики           ______________                С.С. Малина

Заместитель министра -  начальник

управления молодежной политики         _______________             С.В. Королькова

Начальник организационно-

правового управления                             _______________            Т.М. Тарасик

Рассылка: Указываются управления, отделы, учреждения для

направления копии приказа

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской области и в

ГИС НСО «Электронная демократия»

с «___»_________ по «__» ________ 20___ года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней).

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

                  2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru».

  +

  +

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/